
CUSCINETTO CONSIGLIATO

APPROVATO DADATA CREAZIONEAUTORE

DESCRIZIONE

MASSA LINEARE

AREA

MODULI DI RESISTENZAMOMENTI D'INERZIA

CODICE

FC 220Profilo composto a "C"

86,1 kg/m
MATERIALE

   

Jx Wx

MR.013A CUSCINETTO COMBINATO REGISTR. PER PORTATE ELEVATE

  

  

  

  

Jy Wy

cm4 cm3

cm4 cm3

12633
672,04

856,46
231,74

UNI Fe 510.C
DIN St 52-3
W Nr. 1.0553
EN 10025 S355J0 110,44 cm2

  

DISEGNO DI PROPRIETA' FORME SRL.
VIETATA QUALSIASI TIPO DI RIPRODUZIONE, ANCHE PARZIALE, SENZA AUTORIZZAZIONE

FORME s.r.l.

Via Stefano Fermi, 1/A - 29012 Caorso (PC)

www.formesrl.com
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